報道関係者各位

2022 年 5 月 19 日

福岡ソフトバンクホークス株式会社

BOSS E・ZO FUKUOKA でホークス柳田悠岐選手のすべてが分かる

「もっと！もっと！もっと！ギータ先生展」を開催！

福岡ソフトバンクホークス株式会社（本社：福岡県福岡市 代表取締役社長 CEO：後藤芳光）は、6 月 7 日（火）

〜6 月 26 日（日）までの期間、福岡ソフトバンクホークス外野手の柳田悠岐選手（愛称：ギータ先生）の誕生から現

在に至るまでを振り返る特別展示「もっと！もっと！もっと！ギータ先生展」を開催しますので、お知らせします。

柳田選手のプロ入り前までの愛用品や入団後の数々の記念品を一挙公開し、ここでしか見られない秘蔵映像を放映しま

す。本日 5 月 19 日（木）からチケットを発売します。

■柳田選手コメント

「僕がホークスに入団するまで、そしてこれまでのプロ生活を振り返る特別企画展です。このような企画展をやってもらえて

最高です！子どもは遊ぶのが一番大事だと僕は思うので、みんなイーゾに遊びにきてください！」

■概要

名称 もっと！もっと！もっと！ギータ先生展

開催場所 福岡県福岡市中央区地行浜 2-2-6 BOSS E・ZO FUKUOKA（ボス イーゾ フクオカ） 6F

開催期間

営業時間

2022 年 6 月 7 日（火）〜6 月 26 日（日）

日程 営業時間

 6 月 7 日（火）〜6 月 10 日（金）、6 月 17 日（金）、6 月 24 日（金） 13:00〜19:00

 6 月 11 日（土）、6 月 18 日（土）、6 月 25 日（土）、6 月 26 日（日） 11:00〜19:00

 6 月 12 日（日）、6 月 19 日（日） 10:00〜18:00

 6 月 13 日（月）〜6 月 16 日（木）、6 月 20 日（月）〜6 月 23 日（木） 12:00〜18:00

料金（税込） 一般：600 円 クラブホークス会員：500 円

購入サイト https://ticket.e-zofukuoka.com/#/

主催 福岡ソフトバンクホークス株式会社

後援 テレビ西日本

■展示内容

①ギータ先生の教えをイッキ見!?

「教えてギータ先生」の特選映像を放映します。印象に残った柳田選手のギータ語録や、柳田選手の本音が見えたシー

ンをまとめて紹介！未公開映像もお見せします。前半（6 月 7 日（火）〜6 月 16 日（木））と後半（6 月 17

日（金）〜6 月 26 日（日））で、異なるシーンを放映します。

②ギータ先生の少年時代

柳田選手の生誕からプロ入り前までの愛用品を一挙公開！野球用品はもちろん、他のスポーツでの賞状や、生い立ち

を感じられる日用品を展示します。

③我らがギータ先生の今

数々の記録を打ち立てる柳田選手の記録写真や記念ボール、表彰記念品を展示。懐かしい背番号 44 番のユニフォ

ームやグローブなども展示します。

④ギータ先生を応援しよう！

柳田選手の背中をイメージした特大パネルが登場！柳田選手の「背中を押す」皆様の熱いメッセージを貼っていただきま

す。また写真撮影コーナーもご用意。柳田選手の等身大パネルと一緒に記念撮影いただけます。

※画像はすべてイメージです。

※「教えてギータ先生」とは？

  テレビ西日本「報道ワイド記者のチカラ」内のスポーツコーナー「ももスポ」の人気企画。

  福岡ソフトバンクホークス柳田悠岐選手が、子どもたちからの素朴な疑問に答える。

■BOSS E・ZO FUKUOKA とは

2020 年 7 月に福岡 PayPay ドーム横にオープンした複合エンターテインメントビル。最新デジタルアート「チームラボフォ

レスト 福岡 - SBI 証券」や日本初登場を含む「絶景 3 兄弟 SMBC 日興証券」などが楽しめます。現在 6F イベント

ホールでは、5 月 29 日（日）まで「To LOVE る-とらぶる- 15 周年記念原画展」を開催中です。

公式サイト：https://e-zofukuoka.com/

以上

■ 本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先

福岡ソフトバンクホークス株式会社 広報室   TEL:092-847-1684 FAX:092-847-1687

     E-mail:koho@hawks.co.jp  〒810-8660 福岡市中央区地行浜 2-2-2 福岡 PayPay ドーム